
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa papierów do sterylizacji, testów, rękawów oraz materiałów zużywalnych dla Centralnej

Sterylizatorni

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. PAPIEŻA
JANA PAWŁA II W ZAMOŚCIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006050134

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Jana Pawła II 10

1.4.2.) Miejscowość: Zamość

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpital.zam.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital.zam.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015225/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 14:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00330327/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zadanie 2 - Rękawy do sterylizacji parowej
1. Rękaw papierowo-foliowy płaski 400 mm – 420 mm x 200 mb – 45 rolek
2. Rękaw papierowo-foliowy płaski 300 mm x 200 mb – 70 rolek

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015225/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Rękaw papierowo-foliowy płaski 250 mm x 200 mb – 64 rolki
4. Rękaw papierowo-foliowy płaski 200 mm x 200 mb – 240 rolek
5. Rękaw papierowo-foliowy płaski 150 mm x 200 mb – 313 rolek
6. Rękaw papierowo-foliowy płaski 100 mm x 200 mb – 240 rolek
7. Rękaw papierowo-foliowy płaski 75 mm x 200 mb – 31 rolek
8. Rękaw papierowo-foliowy płaski 75 mm x 25 mm x 100 mb – 30 rolek

Po zmianie: 
Zadanie 2 - Rękawy do sterylizacji parowej
1. Rękaw papierowo-foliowy płaski 400 mm – 420 mm x 200 mb – 45 rolek
2. Rękaw papierowo-foliowy płaski 300 mm x 200 mb – 70 rolek
3. Rękaw papierowo-foliowy płaski 250 mm x 200 mb – 64 rolki
4. Rękaw papierowo-foliowy płaski 200 mm x 200 mb – 240 rolek
5. Rękaw papierowo-foliowy płaski 150 mm x 200 mb – 313 rolek
6. Rękaw papierowo-foliowy płaski 100 mm x 200 mb – 240 rolek
7. Rękaw papierowo-foliowy płaski 75 mm x 200 mb – 31 rolek
8. Rękaw papierowo-foliowy z fałdą 75 mm x 25 mm x 100 mb – 30 rolek

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
- Charakterystyka oferowanego przedmiotu zamówienia zawierająca co najmniej dane na temat
parametrów technicznych określonych w opisie przedmiotu zamówienia (może być w formie
ulotek, folderów, kart charakterystyki);
- Deklaracja zgodności o spełnieniu wymagań zasadniczych, certyfikat zgodności jednostki
notyfikowanej dla oferowanych wyrobów medycznych zgodnie z ustawą o wyrobach
medycznych;
- Karta techniczna wyrobu potwierdzająca gramaturę papieru – dot. zadania 1 i 2; 
- Certyfikat jednostki zewnętrznej potwierdzający 180 – dniowy okres sterylności – dot. zadania
1;
- Certyfikat jednostki zewnętrznej potwierdzający 365 – dniowy okres sterylności – dot. zadania
3;
- Karta techniczna wyrobu potwierdzająca spełnienie parametrów określonych w opisie
przedmiotu zamówienia – dot. zadania 4;
- Aktualna karta charakterystyki preparatu oferowanego w zadaniu 6 poz. 1.

Po zmianie: 
- Charakterystyka oferowanego przedmiotu zamówienia zawierająca co najmniej dane na temat
parametrów technicznych określonych w opisie przedmiotu zamówienia (może być w formie
ulotek, folderów, kart charakterystyki);
- Deklaracja zgodności o spełnieniu wymagań zasadniczych, certyfikat zgodności jednostki
notyfikowanej dla oferowanych wyrobów medycznych zgodnie z ustawą o wyrobach
medycznych;
- Karta techniczna wyrobu potwierdzająca gramaturę papieru – dot. zadania 1 i 2; 
- Deklaracja zgodności potwierdzająca 180 – dniowy okres sterylności – dot. zadania 1;
- Certyfikat jednostki zewnętrznej potwierdzający 365 – dniowy okres sterylności – dot. zadania
3;
- Karta techniczna wyrobu potwierdzająca spełnienie parametrów określonych w opisie
przedmiotu zamówienia – dot. zadania 4;
- Aktualna karta charakterystyki preparatu oferowanego w zadaniu 6 poz. 1.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015225/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-13 11:00

Po zmianie: 
2022-01-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-13 12:00

Po zmianie: 
2022-01-18 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00015225/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa papierów do sterylizacji, testów, rękawów oraz materiałów zużywalnych dla Centralnej Sterylizatorni
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W ZAMOŚCIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006050134
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Jana Pawła II 10
	1.4.2.) Miejscowość: Zamość
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpital.zam.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital.zam.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00015225/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 14:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00330327/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



